dania australi anno 1869. Octo annos nata, a venaliciis nigritarum rapta est 

et tamquam serva vendita. Cum ex ordine diversis dominis traderetur, vio-

lentias atque molestias omne genus passa est, sed indolis mansuetudinem 

servavit, innocentiam, perspicuam religiositatem naturalem. Cum in Italiam 

pervenisset est ei libertas concessa, religionem christianam cognovit atque 

gaudii plena sivit se baptizari. Christi amore capta, ingressa est Congrega

tionem Sororum a Caritate et anno 1896 Veronae religiosam professionem 

emisit. Humilibus muneribus est iuncta, Deum laudavit vitae sanctitate 

splendidumque semper testimonium dedit fidelitatis suae consecrationi, 

oboedientiae, alti deprecationis spiritus et studii salutis animarum. Fama 

sanctitatis clara, obdormivit in Domino die 8 mensis Februarii anno 1947 

in oppido Schio. 
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Beatificationis et canonizationis Causa inita est anno 1955 apud Curiam 

Vicentinam. Summus Pontifex Ioannes Paulus I I , die 17 mensis Maii anno 

1992, ei honores contulit Beatorum. 

Canonizationis respectu, Postulatio Causae Congregationi de Causis 

Sanctorum iudicandam permisit coniectam miram sanationem, in Brasilia 

patratam, E vae Da Costa Onishi quae, cum esset diabeta affecta modo in

certo curato, quadraginta duos annos nata cornate diabetico est correpta. 

Ab anno 1980, quoniam propter laborem in contagione erat cum elementis 

irritantibus, coepit ostendere plagas impetiginosas in cruribus, fortiter pru-

ritivas, cum subsequenti liquore mucopurulento et formationibus ulceratio-

num ex sanguinis restinctione venosa. Universum hoc morbosum, abhorrens 

a modestis et inconstantibus therapiis adhibitis, idem permansit plures an

nos. Medicus qui Evam visitavit die sanationem antegresso, diagnosim fecit 

de lichene simplici chronico, dermatite ex sanguinis restinctione artuum in

feriorum, ulcere diabetico, ulcere neurótico alto in artu inferiore dextro, tali 

ut os nudaret, oedemate artuum inferiorum. Hac in condicione cogitatum 

est etiam de crure dextro amputando et, cognita inefficacia experimento

rum therapeuticorum quae iam adhibita erant, prognosis dicta est infausta 

quoad valetudinem. Interea facta erat beatificatio Servae Dei Iosephae Ba

khita et coetus piarum mulierum se in cathedralem Santosensem congrega-

bat ut Domino gratias ageret, utque precaretur pro iis, quae inter eas 

aegrotabant. His occursibus, cum poterat, intererat etiam domina Eva; 

quae die 27 mensis Maii anno 1992, dum erat in cathedrali una cum cete

ris, tacita invocavit Beatam, rogans ut sibi a Domino crurum sanationem 

obtineret. Magno cum stupore sensit post invocationem suos decessisse do

lores atque consuetam pruriginem. Praeter exspectationem evanuerunt ulce-

rationes, quae celeriter in crustas mutatae sunt et tempore brevissimo pellis 

sana apparuit cum yperpigmentatione. 

Super sanatione mira habita, apud Santosensem Curiam anno 1995 acta 

est Inquisitio dioecesana, quae est rite probata a Congregatione de Causis 

Sanctorum per decretum die 29 mensis Septembris anno 1995 promulgato. 

Medicorum Collegium Dicasterii, in sessione diei 30 mensis Aprilis anno 

1998, una voce edixit sanationem fuisse rapidissimam, completam, mansu

ram et ex scientia inexplicabilem quoad modum. Die 25 mensis Septembris 

eodem anno actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum et 

die 15 mensis Decembris sequentis habita est Sessio Ordinaria Patrum Car

dinalium et Episcoporum, Causae Ponente Eminentissimo Cardinali Bernar

dino Gantin. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et 

Episcoporum, posito dubio num de miraculo constaret divinitus patrato, 

responsum est prolatum affirmativum. 
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Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre
gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut decre
tum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 
Praefecto necnon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente 
Beata Iosepha Bakhita, Sorore professa Instituti Filiarum a Caritate, videlicet 
de rapidissima, completa et mansura sanatione Evae Da Costa Onishi ab « ul
cerazioni infette degli arti inferiori in paziente con insufficienza cronica del 
circolo venoso, diabete mellito, obesità e ipertensione arteriosa ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 21 Decembris A. D. 1998. 

© IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L. © S. 

© Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS